
KPMG Baltics yra nepriklausomų KPMG įmonių tinklo narė. KPMG įmones galima rasti 
154 pasaulio šalyse, jose dirba apie 200 tūkst. skirtingų sričių specialistų. Mes teikiame 
audito, mokesčių ir konsultacijų paslaugas bei savo įžvalgomis padedame 
organizacijoms iš anksto numatyti rizikas ir efektyviau dirbti dinamiškoje bei 
sudėtingoje verslo aplinkoje. Šiuo metu siūlome:

Prisijunk prie KPMG ir:
• padėk daugiau patirties turintiems 

kolegoms teikti mokesčių ir apskaitos 
paslaugas Lietuvos bei tarptautiniams 
klientams pagal vietinius ir tarptautinius 
reikalavimus;

• susipažink su KPMG mokesčių ir 
apskaitos ekspertais bei mokykis iš jų 
dirbdamas su skirtingomis komandomis 
ir projektais;

• pasinaudok visomis mūsų siūlomomis 
profesinio tobulėjimo ir karjeros 
perspektyvų galimybėmis; 

• prisijunk prie mūsų socialinės 
atsakomybės projektų komandos ir 
aktyviai dalyvauk įvairioje 
bendruomenės labui vykdomoje 
veikloje; 

• susipažink su naujais kolegomis, kurie 
prireikus padės ir prie darbo, ir prie 
futbolo stalo.

Tikimės, kad tu:
• esi paskutinio kurso apskaitos, finansų 

ar ekonomikos studijų studentas;

• degi noru mokytis; 

• neprarandi motyvacijos ir užsibrėžtus 
tikslus pasieki net sudėtingose 
situacijose;

• gerai kalbi ir rašai lietuvių bei anglų 
kalbomis.

Kartu su daugiau patirties turinčiais kolegomis dirbsi su realiais projektais kaip 
visavertis mokesčių skyriaus narys. Baigęs praktiką gali tapti nuolatiniu KPMG Lietuva 
darbuotoju!

Susidomėjai? Nekantrauji pradėti? Esi pasiruošęs žengti kitą karjeros žingsnį ir 
prisijungti prie KPMG komandos? Užpildyk registracijos anketą mūsų interneto 
puslapyje ir leiskimės į šį nuotykį!

kpmg.com/lt

Apmokamą praktiką 
mokesčių ir apskaitos skyriuje

© 2019 „KPMG Baltics“, UAB yra Lietuvos ribotos atsakomybės įmonė ir nepriklausomų KPMG įmonių narių, priklausančių Šveicarijos įmonei KPMG 
International Cooperative („KPMG International“), tinklo narė. Visos teisės saugomos.


	Slide Number 1

